Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 22
« Пташка»»

(МДОУ Детский сад № 22 « Пташка»)

д. Совьяки

ПРИКАЗ

09.02.2023 №21

О зачислении в детский сад

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования, утвержденным приказом Минпросвещения
России от 15.05.2020 № 236, уставом и правилами приема в МДОУ «Детский сад № 22
« Пташка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в смешанную раннюю группу общеразвивающей направленности
- Маслова Савелия Александровича -  11.06.2020 г.р., на основании заявления
законного представителя Масловой О.В. от 09.02.2023г., договор об
образовании по образовательным программам дошкольного образования от
09.02.2023 г № 21

2. Делопроизводителю Хомуту
3. Контроль исполнения наел

Заведующий

С приказом ознакомлен(а).
Делопроизводитель

МИТЬ личные дела обучающего,
тавляю за собой.

Л.В. Кондюрина

С. В. Хомутова

Исп: Хомутова С. В.
Экз: 1 в дело 03-04